
Starterliste KM und C-Rangliste O19 in Wathlingen

Herreneinzel Kreismeisterschaften Punkte

1 Karsten Henze m TSV Wietze LG-CE 647
2 Dirk Henze m TSV Wietze LG-CE 404
3 Malte Heuer m TuS Bröckel LG-CE 399
4 Marco Volkenborn m SC Vorwerk LG-CE 382
5 Francis Barg m VfL WestercelleLG-CE 229
6 Alexander Dorin m TSV Wietze LG-CE 214
7 Thomas Rosendorf m Celler BC LG-CE 209
8 Bernd Graß m TSV Wietze LG-CE 207
9 Andreas Martens m Celler BC LG-CE 203

10 Thomas Baumgärtel m Celler BC LG-CE 0
11 Andre Pophal m TuS Bröckel LG-CE 0

Herreneinzel C-Rangliste

1 Osmon Hana m SV HarkenbleckHA-H 642
2 Andreas Niedermeyer m SV Adler HämelerwaldH-HA 370
3 Guido Radecker m VT Rinteln HA-SHG 244
4 Kai Sumpf m TuS Bröckel LG-CE 194
5 Ngoc Minh Dao m SV HarkenbleckHA-H 182
6 Kevin-Noah Klan m Celler BC LG-CE 178
7 Björn-Markus Brosy, m TuS Oldau-OvelgönneLG-CE 0
8 Kai Cornils m Celler BC LG-CE 0
9 Ronny Lauthenroth m Celler BC LG-CE 0

10 Hans Otto Wrede m TuS Bröckel LG-CE 0
11 Dominik Hagel m VfL WathlingenLG-CE 0

Dameneinzel C-Rangliste

1 Laura Winkelhake w SV HarkenbleckHA-H 649
2 Lea Seehafer w SV HarkenbleckHA-H 572
3 Jasmin Henze w TSV Wietze LG-CE 435
4 Kiara Voiges w TuS Bröckel LG-CE 414
5 Merle Kempfert w SC Vorwerk LG-CE 391
6 Krista Börner w TuS Bergen LG-CE 214
7 Denise Schollmeyer w VfL WathlingenLG-CE 159
8 Hiltrud Schmidtke w TuS Oldau-OvelgönneLG-CE 0
9 Michelle Mertin w TuS Bröckel LG-CE 0

Herrendoppel Kreismeisterschaften

1 Malte Heuer m TuS Bröckel LG-CE 1076
1 Tim Oelmann m TuS Bröckel LG-CE
2 Mario Janetzko m TuS Bröckel LG-CE 647
2 Andre Pophal m TuS Bröckel LG-CE
3 Karsten Henze m TSV Wietze LG-CE 642
3 Alexander Dorin m TSV Wietze LG-CE
4 Sebastian Dorin m TSV Wietze LG-CE 443
4 Bernd Graß m TSV Wietze LG-CE
5 Andreas Martens m Celler BC LG-CE 438
5 Thomas Rosendorf m Celler BC LG-CE
6 Patrick Sander m VfL WestercelleLG-CE 412
6 Christian Hellie m VfL WestercelleLG-CE



7 Rüdiger Biedorf m VfL WestercelleLG-CE 408
7 Francis Barg m VfL WestercelleLG-CE
8 Philip Thiel m SC Vorwerk CE 193
8 Marco Volkenborn m SC Vorwerk CE

Herrendoppel  C-Rangliste

1 Kai Sumpf m TuS Bröckel LG-CE 990
1 Heinz Kistner m VfL WathlingenLG-CE
2 Dirk Henze m TSV Wietze LG-CE 971
2 Christian Reiß m TSV Wietze LG-CE
3 Thomas Baumgärtel m Celler BC LG-CE 393
3 Boris Kalka m VFL WestercelleLG-CE
4 Björn-Markus Brosy m TuS Oldau-OvelgönneLG-CE 386
4 Thomas  Knips m TuS Oldau-OvelgönneLG-CE
5 Kai Cornils m Celler BC LG-CE 380
5 Siegfried Schlote m VfL WathlingenLG-CE
6 Volker Nehring m TuS Bröckel LG-CE 378
6 Holger Haubert m VfL WathlingenLG-CE
7 Kevin-Noah Klan m Celler BC LG-CE 366
7 Lorenz Wolter m Celler BC LG-CE
8 Klaus Jockisch m VfL Grasdorf HA-H 248
8 Bernhard Schoof m VfL Grasdorf HA-H
9 Frederik Kruse m BC Hannover 53HA-H 204
9 David Liebetruth m SV HarkenbleckHA-H

10 Dirk Laing m TuS Bröckel LG-CE 197
10 Arnold Gralher m TuS Eversen/ SülzeLG-CE
11 Thomas Köhler m TuS Oldau-OvelgönneLG-CE 195
11 Peter  Rudolph m TuS Oldau-OvelgönneLG-CE
12 Torsten Dresen m TuS LachendorfLG CE 0
12 Ulli Voigt m TuS LachendorfLG CE
13 Robert Bischoff m Celler BC LG-CE 0
13 Ronny Lauthenroth m Celler BC LG-CE
14
14
15
15

Damendoppel C-Rangliste

1 Hiltrud Schmidtke w TuS LachendorfBKCE 702
1 Gudrun Tarne w TuS Oldau-OvelgönneBKCE
2 Andrea Vollmer-Skischus w TuS Bröckel LG-CE 567
2 Kiara Voiges w TuS Bröckel LG-CE
3 Jasmin Henze w TSV Wietze LG-CE 438
3 Dana Häveker w TSV Wietze LG-CE
4 Heike Kalo w TuS Bröckel LG-CE 418
4 Sabine Schönn w TuS Bröckel LG-CE
5 Laura Winkelhake w SV HarkenbleckHA-H 223
5 Kaja Wildhagen w SV HarkenbleckHA-H
6 Krista Börner w TuS Bergen LG-CE 214
6 Katja Paulus w TuS Bergen LG-CE
7 Denise Schollmeyer w VFL WathlingenLG-CE 0



7 Michelle Mertin w TUS Bröckel LG-CE
8 Bettina Walter w SV Trauen-OerrelLG-HK 0
8 Annika Jeske w SV Trauen-OerrelLG-HK
9 Petra Nowak w Celler BC LG-CE 0
9 Christina Stadnik w Celler BC LG-CE

10 Alexandra Schrader w VfL Grasdorf Hannover 0
10 Magdalena Januszkiewicz w VfL Grasdorf Hannover
11 Julia Voigt w TuS LachendorfBKCE 0
11 Babett Holz w TuS LachendorfBKCE
12 Jinyan Mao w BC Hannover 53HA-H 0
12 Johanna Sasse w BC Hannover 53HA-H
13 Tamara Wöhler w Heesler SV HA 0
13 Daniela Martens w Celler BC LG-CE

gemischtes Doppel C-Rangliste

1 Heinz Kistner m VfL WathlingenLG-CE 528
1 Birte Kistner w BC Comet BraunschweigBS
2 Karsten Henze m TSV Wietze LG-CE 417
2 Tamara Wöhler w Heesler SV HA
3 Kai Sumpf m VfL WathlingenLG-CE 412
3 Kiara Voiges w TuS Bröckel LG-CE
4 Malte Heuer m TuS Bröckel LG-CE 412
4 Michelle Mertin w TuS Bröckel LG-CE
5 Thomas Köhler M TuS Oldau-OvelgönneLG-CE 386
5 Gudrun Tarne w TuS Oldau-OvelgönneLG-CE
6 David Liebetruth m SV HarkenbleckHA-H 212
6 Jinyan Mao w BC Hannover 53HA-H
7 Arnold Gralher m TuS Eversen/ SülzeLG-CE 201
7 Krista Börner w TuS Bergen LG-CE
8 Michael Ressel m TuS Bröckel LG-CE 199
8 Heike Kalo w TuS Bröckel LG-CE
9 Nehring Volker m TuS Bröckel LG-CE 197
9 Andrea Vollmer-Skischus w TuS Bröckel LG-CE

10 Christian Hellie m VfL WestercelleLG-CE 195
10 Sabine Schönn w TuS Bröckel LG-CE
11 Klaus Peter Donner m SV Trauen-OerrelLG-HK 0
11 Bettina Walter w SV Trauen-OerrelLG-HK
12 Marco Volkenborn m SC Vorwerk LG-CE 0
12 Denise Mussmann w Celler BC LG-CE
13 Björn-Markus / Brosy M TuS Oldau-OvelgönneLG-CE 0
13 Hiltrud Schmidtke w TuS Oldau-OvelgönneLG-CE
14 Frederik Kruse m BC Hannover 53HA-H 0
14 Johanna Sasse w BC Hannover 53HA-H
15 Marcus Bobek m SC Vorwerk CE 0
15 Sina Volkenborn w SC Vorwerk CE
16 Hartmut Jeske m SV Trauen-OerrelLG-HK 0
16 Annika Jeske w SV Trauen-OerrelLG-HK  
17 Dominik Hagel m VfL WathlingenLG-CE 0
17 Denise Schollmeyer w VfL WathlingenLG-CE
18 Robert Bischoff M Celler BC LG-CE 0
18 Petra Nowak w Celler BC LG-CE
19 Klaus Jockisch m VfL Grasdorf Hannover 0
19 Alexandra Schrader w VfL Grasdorf Hannover
20 Bernhard Schoof m VfL Grasdorf Hannover 0
20 Magdalena Januszkiewicz w VfL Grasdorf Hannover



gemischtes Doppel KM

1 Bernd Graß m TSV Wietze LG-CE 666

1 Jasmin Henze w TSV Wietze LG-CE

2 Mario Janetzko m TuS Bröckel LG-CE 651

2 Katja Paulus w TuS Bergen LG-CE
3 Dirk Henze m TSV Wietze LG-CE 428
3 Dana Häveker w TSV Wietze LG-CE
4 Thomas Rosendorf m Celler BC LG-CE 406

4 Daniela Martens w Celler BC LG-CE

5 Biedorf Rüdiger m Vfl WestercelleLG-CE 183

5 Mira Christen w Celler BC LG-CE

6 Jörg Seifert m Celler BC LG-CE 0

6 Christina Stadnik w Celler BC LG-CE
7
7

jetzt noch auftretende Fehler vor Turnierbeginn klären

 


